
46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M30 THURNER Stephan 1984 Intersport Zotz Reutte 0:35:16,14

2 2. M30 KRAIßER Marco 1986 Kirchbichl 0:36:03,26

3 3. M30 WITTMANN Steffen 1986 Laufarena Allgäu 0:36:39,74

4 4. M30 GREDLER Roman 1980 Ampass 0:38:39,69

5 1. M VOGLER Stefan 1991 Vils 0:38:59,39

6 1. M40 HÖLDRICH Bernhard 1975 SC Ingenried 0:39:03,09

7 2. M40 BRUNOLD Christian 1969 Germaringen SVO LA 0:39:09,87

8 3. M40 RUPPRICH Patrick 1975 Imst 6460 0:39:15,76

9 2. M LUTZ Dominik 1990 Reutte 0:39:40,60

10 3. M STEHLIK Jan 1992 Maratón klub Rajec 0:39:57,13

11 5. M30 SCHWEIßGUT Martin 1981 Intersport Zotz Reutte 0:40:00,89

12 4. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 0:40:03,46

13 4. M40 THIELE Kai 1970 Magdeburg 0:40:30,73

14 6. M30 WALDNER Michael 1979 Oberhaching 0:40:48,24

15 1. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altstädten 0:41:08,71

16 7. M30 SCHNEIDER Christian 1982 Sportverein Pinswang 0:41:15,38

17 1. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:16,61

18 5. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:18,57

19 2. M50 BARBIST Robert 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:21,79

20 1. M60 FISCHER Georg 1958 Germaringen SVO LA 0:41:37,06

21 5. M40 HÖRNER Jakob 1973 Freilassing 0:41:38,20

22 2. M60 LEONHARD Wolfgang 1956 Germaringen SVO LA 0:41:44,81

23 6. M GINTHER Lukas 1989 SV Elmen 0:41:58,24

24 2. mJug SCHOBER Jonas 2002 Diagnostikzentrum Scheidegg 0:42:30,08

25 8. M30 KÖCK Martin 1981 SV Elmen 0:42:45,72

26 3. M50 HÖFLER Andreas 1968 Lechaschau 0:42:54,33

27 6. M40 SCHMID Günther 1971 Kaufbeuren 0:43:19,73

28 3. mJug VOLKERT Kai 2001 Oberriexingen 0:43:25,42

29 7. M FUCHS Dominic 1989 6600 Breitenwang 0:43:26,63

30 7. M40 EGGER Hubert Richard 1976 Vomp 0:43:35,17

31 9. M30 RAINER Bernhard 1981 Sportverein Pinswang 0:43:39,73
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

32 8. M SCHMIDT Christoph 1996 Wängle 0:43:44,81

33 4. mJug VOLKERT Luca 2001 Oberriexingen 0:43:49,59

34 9. M WINKLER Daniel 1991 Radclub Reutte 0:44:04,05

35 10. M KERBER Markus 1992 Elbigenalp 0:44:12,81

36 4. M50 LANGHEINZ Klemens 1962 Rottenburg 0:44:36,05

37 10. M30 BURKHARDT Christian 1987 Kempten 0:44:57,74

38 5. M50 HOFFMANN Andreas 1967 SV Reutte Leichtathletik 0:44:58,85

39 6. M50 WECHSELBERGER Dietmar 1967 Bike&Run 0:45:00,10

40 8. M40 ZALLINGER Michael 1969 SC Leutasch 0:45:13,45

41 11. M TRENKWALDER Michael 1991 Höfen 0:45:27,76

42 9. M40 SCHATZ Markus 1974 Bike&Run Imst 0:45:50,89

43 7. M50 WELP Norbert 1960 TV Bad Grönenbach 0:46:01,72

44 8. M50 ULSEß Gerhard 1964 Elbignealp 0:46:07,66

45 11. M30 HOFMANN Marcel 1982 ASV Hegge 0:46:19,16

46 12. M30 HERRMANN Peter 1987 Laufarena Allgäu 0:46:21,17

47 3. M60 SCHUBERT Stanislav 1953 SV LA O Germaningen 0:46:26,63

48 12. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte Leichtathletik 0:46:31,10

49 9. M50 WEIXLER Stephan 1968 TV Bad Grönenbach 0:46:47,58

50 13. M NOVALUSIC Igor 1993 Ceratizit Austria 0:46:48,76

51 10. M50 KERBER Fredi 1960 Elbigenalp 0:47:08,42

52 10. M40 ENGEL Fritz 1978 SC-Breitenwang 0:47:15,85

53 11. M40 SCHNEIDER Martin 1969 Bike&Run Imst 0:47:25,44

54 12. M40 ORASCH Alex 1969 Ski- und Schneesportschule Bib 0:47:41,53

55 14. M BRANDL Philip 1995 Landeck 0:47:46,44

56 11. M50 SCHWEIGHART Konrad 1964 ASV Hegge 0:47:51,21

57 12. M50 FISCHBACHER Heinz 1968 Garmisch-Partenkirchen 0:48:12,49

58 13. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:48:15,34

59 13. M30 HÜTTNER Alexander 1981 Imst 0:48:30,35

60 14. M50 WEINDLER Stefan 1967 Kempten 0:49:45,42

61 15. M WEBER Klement 1995 100% Schwarzarbeit Trailrunning Team 0:49:51,91

62 13. M40 SCHEIDLE Andreas 1972 Lechaschau 0:49:52,96

63 14. M40 THURNER Gerhard 1970 NMS Königsweg 0:50:15,29

64 5. mJug ZALLINGER Christoph 2001 SC Leutasch 0:50:16,74

65 4. M60 BENEDIKTER Peter 1957 TV Bad Grönenbach 0:50:24,38
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

66 15. M40 WEISHAAR Jens 1970 TV Garmisch 0:50:32,03

67 16. M40 HENINGER Marc 1971 ASV Hegge 0:50:34,57

68 16. M HALLER Markus 1992 Höfen 0:51:18,71

69 15. M50 HAGER Leopold 1960 6531 Ried 0:51:24,21

70 17. M ALBERS Justin 1996 Plansee Group 0:52:07,71

71 14. M30 VIETZEN Sebastian 1981 IHK Akademie Schwaben 0:53:47,15

72 18. M KRAMER Paul Manuel 1989 SC Heiterwang 0:53:54,27

73 16. M50 SCHNEIDER Gerd 1961 IHK Akademie Schwaben 0:55:26,04

74 5. M60 KAUPPERT Ferdinand 1957 Weichs 0:55:47,01

75 17. M50 MILZ Andreas 1962 Bleichach, DE Lauftigers 0:56:38,11

76 17. M40 TOTH Oliver 1971 Lermoos 0:56:39,39

77 19. M MUSTIÈRE Julien 1995 Plansee Group 0:57:24,75

78 18. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:57:38,14

79 18. M40 TURGUT Eren 1977 6600 Reutte - ATIB 0:58:46,27

80 19. M50 SIMON Herbert 1963 ASV Hegge 0:59:18,60

81 15. M30 SOJER Markus 1985 SV Elmen 0:59:50,12

82 20. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 0:59:53,37

83 19. M40 BECHTEL Ralf 1970 Bad Rappenau 0:59:54,23

84 20. M40 ERTL Christian 1969 Imst 1:00:31,11

85 21. M50 GINTHER Thomas 1966 Hornbacher SV 1:00:58,55

86 6. M60 STRESSING David 1950 SCA 1:01:36,30

87 21. M40 HOSP Ralf 1978 Nesselwängle 1:01:37,09

88 16. M30 ALAN Murat 1979 6600 Reutte - ATIB 1:02:38,07

89 7. M60 ZÖLLNER Gerhard 1944 Skiclub Füssen 1:02:39,65

90 22. M50 ROTHMEIER Stefan 1964 Team UltraSports/Erdinger Alko 1:04:27,98

91 17. M30 WAGNER Rene 1983 SC Heiterwang 1:05:33,14

92 23. M50 GREITER Michael 1964 Weitnau 1:06:09,63

93 8. M60 GRÜNING Klaus 1958 SV Elmen 1:11:40,67

94 24. M50 KOHL Bernd 1960 Berlin 1:14:56,74

95 9. M60 KROUL Peter 1957 Frankfurt 1:15:40,43

96 22. M40 HIEBL Peter 1970 Reutte 1:15:47,52

97 25. M50 MELEKUSCH Hermann 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 1:15:53,78
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:16,61

2. mJug SCHOBER Jonas 2002 Diagnostikzentrum Scheidegg 0:42:30,08

3. mJug VOLKERT Kai 2001 Oberriexingen 0:43:25,42

4. mJug VOLKERT Luca 2001 Oberriexingen 0:43:49,59

5. mJug ZALLINGER Christoph 2001 SC Leutasch 0:50:16,74

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M VOGLER Stefan 1991 Vils 0:38:59,39

2. M LUTZ Dominik 1990 Reutte 0:39:40,60

3. M STEHLIK Jan 1992 Maratón klub Rajec 0:39:57,13

4. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 0:40:03,46

5. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:18,57

6. M GINTHER Lukas 1989 SV Elmen 0:41:58,24

7. M FUCHS Dominic 1989 6600 Breitenwang 0:43:26,63

8. M SCHMIDT Christoph 1996 Wängle 0:43:44,81

9. M WINKLER Daniel 1991 Radclub Reutte 0:44:04,05

10. M KERBER Markus 1992 Elbigenalp 0:44:12,81

11. M TRENKWALDER Michael 1991 Höfen 0:45:27,76

12. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte Leichtathletik 0:46:31,10

13. M NOVALUSIC Igor 1993 Ceratizit Austria 0:46:48,76

14. M BRANDL Philip 1995 Landeck 0:47:46,44

15. M WEBER Klement 1995 100% Schwarzarbeit Trailrunning Team 0:49:51,91

16. M HALLER Markus 1992 Höfen 0:51:18,71

17. M ALBERS Justin 1996 Plansee Group 0:52:07,71

18. M KRAMER Paul Manuel 1989 SC Heiterwang 0:53:54,27

19. M MUSTIÈRE Julien 1995 Plansee Group 0:57:24,75
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 THURNER Stephan 1984 Intersport Zotz Reutte 0:35:16,14

2. M30 KRAIßER Marco 1986 Kirchbichl 0:36:03,26

3. M30 WITTMANN Steffen 1986 Laufarena Allgäu 0:36:39,74

4. M30 GREDLER Roman 1980 Ampass 0:38:39,69

5. M30 SCHWEIßGUT Martin 1981 Intersport Zotz Reutte 0:40:00,89

6. M30 WALDNER Michael 1979 Oberhaching 0:40:48,24

7. M30 SCHNEIDER Christian 1982 Sportverein Pinswang 0:41:15,38

8. M30 KÖCK Martin 1981 SV Elmen 0:42:45,72

9. M30 RAINER Bernhard 1981 Sportverein Pinswang 0:43:39,73

10. M30 BURKHARDT Christian 1987 Kempten 0:44:57,74

11. M30 HOFMANN Marcel 1982 ASV Hegge 0:46:19,16

12. M30 HERRMANN Peter 1987 Laufarena Allgäu 0:46:21,17

13. M30 HÜTTNER Alexander 1981 Imst 0:48:30,35

14. M30 VIETZEN Sebastian 1981 IHK Akademie Schwaben 0:53:47,15

15. M30 SOJER Markus 1985 SV Elmen 0:59:50,12

16. M30 ALAN Murat 1979 6600 Reutte - ATIB 1:02:38,07

17. M30 WAGNER Rene 1983 SC Heiterwang 1:05:33,14
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 HÖLDRICH Bernhard 1975 SC Ingenried 0:39:03,09

2. M40 BRUNOLD Christian 1969 Germaringen SVO LA 0:39:09,87

3. M40 RUPPRICH Patrick 1975 Imst 6460 0:39:15,76

4. M40 THIELE Kai 1970 Magdeburg 0:40:30,73

5. M40 HÖRNER Jakob 1973 Freilassing 0:41:38,20

6. M40 SCHMID Günther 1971 Kaufbeuren 0:43:19,73

7. M40 EGGER Hubert Richard 1976 Vomp 0:43:35,17

8. M40 ZALLINGER Michael 1969 SC Leutasch 0:45:13,45

9. M40 SCHATZ Markus 1974 Bike&Run Imst 0:45:50,89

10. M40 ENGEL Fritz 1978 SC-Breitenwang 0:47:15,85

11. M40 SCHNEIDER Martin 1969 Bike&Run Imst 0:47:25,44

12. M40 ORASCH Alex 1969 Ski- und Schneesportschule Bib 0:47:41,53

13. M40 SCHEIDLE Andreas 1972 Lechaschau 0:49:52,96

14. M40 THURNER Gerhard 1970 NMS Königsweg 0:50:15,29

15. M40 WEISHAAR Jens 1970 TV Garmisch 0:50:32,03

16. M40 HENINGER Marc 1971 ASV Hegge 0:50:34,57

17. M40 TOTH Oliver 1971 Lermoos 0:56:39,39

18. M40 TURGUT Eren 1977 6600 Reutte - ATIB 0:58:46,27

19. M40 BECHTEL Ralf 1970 Bad Rappenau 0:59:54,23

20. M40 ERTL Christian 1969 Imst 1:00:31,11

21. M40 HOSP Ralf 1978 Nesselwängle 1:01:37,09

22. M40 HIEBL Peter 1970 Reutte 1:15:47,52
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altstädten 0:41:08,71

2. M50 BARBIST Robert 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:21,79

3. M50 HÖFLER Andreas 1968 Lechaschau 0:42:54,33

4. M50 LANGHEINZ Klemens 1962 Rottenburg 0:44:36,05

5. M50 HOFFMANN Andreas 1967 SV Reutte Leichtathletik 0:44:58,85

6. M50 WECHSELBERGER Dietmar 1967 Bike&Run 0:45:00,10

7. M50 WELP Norbert 1960 TV Bad Grönenbach 0:46:01,72

8. M50 ULSEß Gerhard 1964 Elbignealp 0:46:07,66

9. M50 WEIXLER Stephan 1968 TV Bad Grönenbach 0:46:47,58

10. M50 KERBER Fredi 1960 Elbigenalp 0:47:08,42

11. M50 SCHWEIGHART Konrad 1964 ASV Hegge 0:47:51,21

12. M50 FISCHBACHER Heinz 1968 Garmisch-Partenkirchen 0:48:12,49

13. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:48:15,34

14. M50 WEINDLER Stefan 1967 Kempten 0:49:45,42

15. M50 HAGER Leopold 1960 6531 Ried 0:51:24,21

16. M50 SCHNEIDER Gerd 1961 IHK Akademie Schwaben 0:55:26,04

17. M50 MILZ Andreas 1962 Bleichach, DE Lauftigers 0:56:38,11

18. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:57:38,14

19. M50 SIMON Herbert 1963 ASV Hegge 0:59:18,60

20. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 0:59:53,37

21. M50 GINTHER Thomas 1966 Hornbacher SV 1:00:58,55

22. M50 ROTHMEIER Stefan 1964 Team UltraSports/Erdinger Alko 1:04:27,98

23. M50 GREITER Michael 1964 Weitnau 1:06:09,63

24. M50 KOHL Bernd 1960 Berlin 1:14:56,74

25. M50 MELEKUSCH Hermann 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 1:15:53,78
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 FISCHER Georg 1958 Germaringen SVO LA 0:41:37,06

2. M60 LEONHARD Wolfgang 1956 Germaringen SVO LA 0:41:44,81

3. M60 SCHUBERT Stanislav 1953 SV LA O Germaningen 0:46:26,63

4. M60 BENEDIKTER Peter 1957 TV Bad Grönenbach 0:50:24,38

5. M60 KAUPPERT Ferdinand 1957 Weichs 0:55:47,01

6. M60 STRESSING David 1950 SCA 1:01:36,30

7. M60 ZÖLLNER Gerhard 1944 Skiclub Füssen 1:02:39,65

8. M60 GRÜNING Klaus 1958 SV Elmen 1:11:40,67

9. M60 KROUL Peter 1957 Frankfurt 1:15:40,43
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:11,51

2 1. W50 SCHMITZ Sylke 1967 Rottenburg 0:43:06,08

3 1. W30 TANGL Maria 1979 6464 Tarrenz 0:45:09,02

4 2. W40 HAID Priska 1978 6600 Rad Club 0:46:16,91

5 1. W WEILHARTER Judith 1991 NMS Königsweg 0:48:07,61

6 2. W50 MAIER Karin 1959 ASV Hegge 0:49:20,43

7 3. W40 SCHEIBER Barbara 1973 Nesselwängle 0:50:46,22

8 2. W30 KRAMER Regina 1979 SC Heiterwang 0:50:53,81

9 4. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:28,94

10 5. W40 SCHOBER Elisabeth 1973 Diagnostikzentrum Scheidegg 0:51:38,43

11 3. W50 WEGE Sylvia 1968 TV Bad Grönenbach 0:51:48,14

12 4. W50 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen 0:52:11,98

13 5. W50 ARWEILER-MINN Barbara 1963 Bisttalrunners 0:52:35,52

14 6. W50 ANGERER Elisabeth 1962 Laufarena Allgäu 0:52:37,27

15 6. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 0:52:49,84

16 7. W40 FISCHER Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 0:53:52,06

17 7. W50 MAGERER Silvia 1965 SV Reutte Leichtathletik 0:54:15,18

18 8. W40 THURNER Tamara 1977 Bike&Run Imst 0:54:15,86

19 9. W40 HÄSELE Sladjana 1976 SV-Breitenwang 0:54:32,87

20 2. W PIXNER Sarah 1990 Elbigenalp 0:55:39,68

21 10. W40 CYBALA Silke 1971 VfB Durach 0:55:42,82

22 3. W FISCHBACHER Karla 1997 Universität Passau 0:55:44,05

23 11. W40 SCHATZ Margit 1976 Bike&Run Imst 0:56:10,00

24 3. W30 NEURURER Martina 1983 Imst 0:56:11,15

25 12. W40 MARK Anja 1974 Imst 0:56:11,94

26 4. W30 FALKNER Sandra 1980 Obsteig 0:56:23,59

27 13. W40 DAMMRICH Anke 1972 Freilassing 0:57:32,68

28 8. W50 SEMANOVA Maria 1968 Wattens 0:57:44,92

29 14. W40 PIXNER Gabi 1970 Ehenbichl 0:58:44,63

30 4. W WAIBL Anna 1993 TV Kaufbeuren 0:59:20,23

31 5. W30 MOOSBRUGGER Sabine 1987 Intersport Zotz Reutte 0:59:22,97
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32 5. W WOLF Marita 1989 SV Elmen 0:59:49,22

33 6. W WOLF Yvonne 1991 SV Elmen 0:59:55,82

34 9. W50 FALKNER Lydia 1965 Obsteig 1:00:24,63

35 10. W50 GREINWALD Elke 1965 6600 Lechaschau 1:00:27,38

36 1. W60 BRODHURST Annie 1956 SCA 1:03:55,35

37 1. wJug WILHELM Tamara 2002 Ehrwald 1:05:23,19

38 11. W50 REISACHER Christine 1966 Kempten 1:06:09,02

39 7. W HÜTTNER Perrine 1990 Imst 1:09:42,00

40 8. W HOHENREINER Theresa 1994 Pflach 1:13:42,84

41 12. W50 KOHL Bettina 1964 Berlin 1:14:57,65
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

weibl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug WILHELM Tamara 2002 Ehrwald 1:05:23,19

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W WEILHARTER Judith 1991 NMS Königsweg 0:48:07,61

2. W PIXNER Sarah 1990 Elbigenalp 0:55:39,68

3. W FISCHBACHER Karla 1997 Universität Passau 0:55:44,05

4. W WAIBL Anna 1993 TV Kaufbeuren 0:59:20,23

5. W WOLF Marita 1989 SV Elmen 0:59:49,22

6. W WOLF Yvonne 1991 SV Elmen 0:59:55,82

7. W HÜTTNER Perrine 1990 Imst 1:09:42,00

8. W HOHENREINER Theresa 1994 Pflach 1:13:42,84

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 TANGL Maria 1979 6464 Tarrenz 0:45:09,02

2. W30 KRAMER Regina 1979 SC Heiterwang 0:50:53,81

3. W30 NEURURER Martina 1983 Imst 0:56:11,15

4. W30 FALKNER Sandra 1980 Obsteig 0:56:23,59

5. W30 MOOSBRUGGER Sabine 1987 Intersport Zotz Reutte 0:59:22,97
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:11,51

2. W40 HAID Priska 1978 6600 Rad Club 0:46:16,91

3. W40 SCHEIBER Barbara 1973 Nesselwängle 0:50:46,22

4. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:28,94

5. W40 SCHOBER Elisabeth 1973 Diagnostikzentrum Scheidegg 0:51:38,43

6. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 0:52:49,84

7. W40 FISCHER Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 0:53:52,06

8. W40 THURNER Tamara 1977 Bike&Run Imst 0:54:15,86

9. W40 HÄSELE Sladjana 1976 SV-Breitenwang 0:54:32,87

10. W40 CYBALA Silke 1971 VfB Durach 0:55:42,82

11. W40 SCHATZ Margit 1976 Bike&Run Imst 0:56:10,00

12. W40 MARK Anja 1974 Imst 0:56:11,94

13. W40 DAMMRICH Anke 1972 Freilassing 0:57:32,68

14. W40 PIXNER Gabi 1970 Ehenbichl 0:58:44,63
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 SCHMITZ Sylke 1967 Rottenburg 0:43:06,08

2. W50 MAIER Karin 1959 ASV Hegge 0:49:20,43

3. W50 WEGE Sylvia 1968 TV Bad Grönenbach 0:51:48,14

4. W50 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen 0:52:11,98

5. W50 ARWEILER-MINN Barbara 1963 Bisttalrunners 0:52:35,52

6. W50 ANGERER Elisabeth 1962 Laufarena Allgäu 0:52:37,27

7. W50 MAGERER Silvia 1965 SV Reutte Leichtathletik 0:54:15,18

8. W50 SEMANOVA Maria 1968 Wattens 0:57:44,92

9. W50 FALKNER Lydia 1965 Obsteig 1:00:24,63

10. W50 GREINWALD Elke 1965 6600 Lechaschau 1:00:27,38

11. W50 REISACHER Christine 1966 Kempten 1:06:09,02

12. W50 KOHL Bettina 1964 Berlin 1:14:57,65

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 BRODHURST Annie 1956 SCA 1:03:55,35
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46. Heiterwanger-See-Lauf - So, 30.09.2018

Männer - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BERGBREITER Peter 1951 Skiverein Woringen 1:06:24,65 37.

BERGER markus 1973 6682 Vils 0:36:27,53 7.

CYBALA Noah 2007 Kempten 0:39:02,18 22.

DEUSCHER Christian 1988 Sonthofen 0:52:06,09 31.

DOUCHA Dominik 1986 6600 Reutte 0:39:38,18 24.

GEERTS Shawn 2005 SC Heiterwang 0:39:14,97 23.

GEPPERT Alexander 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:35,46 15.

HALLER Gerhard 1981 Sportverein Pinswang 0:38:09,41 18.

HARZENETTER Rainer 1979 TSV Unterthingau 0:36:45,94 9.

HEIM Leon 2005 Pinswang 0:50:56,89 30.

HEIM Stefan 1980 Sportverein Pinswang 0:37:27,58 13.

HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:24,61 3.

HÖFLER Christoph 2005 Lechaschau 0:34:25,52 4.

HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:42,73 26.

INSAM Franz 1961 6600 Reutte 0:46:41,63 29.

JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:27,69 28.

KZZO Osama 1986 Dachau 0:55:48,56 33.

MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:30,29 8.

MESSNER Bernd 1964 Skiverein Woringen 1:06:22,93 36.

NOVALUSIC Risto 1992 Ceratizit Austria 0:37:24,23 12.

PFLAUDER Dieter 1968 6672 Nesselwängle 0:38:18,51 19.

PILZ Daniel 1985 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:06,78 25.

PIROZZI Hugo 1957 Sterzing 0:35:13,89 5.

POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele Bichlbach 0:29:57,53 1.

POBERSCHNIGG Noah 2003 Jugendzentrum Smile Reutte 0:37:30,04 14.

POHLER Clemens 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:13,31 11.

SCHATZ Philipp 2005 Club Bike & Run Imst 0:38:51,95 21.

SCHEIBER Raphael 2004 Nesselwängle 0:37:38,50 17.

SCHMIDT Florian 1988 6600 Reutte 0:41:52,13 27.

SCHNEIDER David 2003 Club Bike & Run Imst 0:38:51,14 20.

STORF Jakob 2006 WSV-Höfen 0:37:10,99 10.

STORF Johannes 1970 WSV-Höfen 0:37:37,31 16.

TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:26,37 6.
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VOLKERT Klaus 1967 6611 Heiterwang 0:58:36,69 35.

WEIRATHER Joachim 1980 6671 Weißenbach 0:29:59,41 2.

WOHLHÖFNER Claus 1966 Skiverein Woringen 0:55:15,84 32.

ZOSEL Hans 1939 Olbersdorf 0:57:29,31 34.
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Frauen - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

ANDROSCH-PEREZ Isabel 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:13,05 5.

BAIER Stefanie 1985 Skiverein Woringen 0:59:43,99 34.

BIECHTELER Susanne 1983 Skiverein Woringen 0:51:53,36 30.

BIRK Doris 1987 Skiverein Woringen 0:51:37,21 29.

DEUSCHER Ingrid 1962 TSV Kusterdingen 0:44:56,19 22.

DEUTSCH Daniela 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:36,02 7.

DREER Jasmin 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:16,81 11.

EBERLE Heike 1968 Skiverein Woringen 0:59:47,65 38.

FLEISCHER Sina 1974 Skiverein Woringen 0:59:44,56 35.

FRIEDSAM Sophie 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:50,71 21.

GEERTS Shania 2005 SC Heiterwang 0:50:04,68 26.

GEPPERT Nina 1973 SV Leichtathletik Raiffeisen 0:42:24,01 16.

GEPPERT Ronja 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:11,36 9.

GERMEY Lea 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:11,81 10.

GOMEZ Carolina 2004 6600 Reutte 0:37:49,31 4.

GREDLER Karoline 1981 Ampass 0:59:46,18 37.

GRUBER Sandra 1979 Plansee Group 0:43:50,72 18.

HERRMANN Sabine 1971 Skiverein Woringen 0:52:57,99 31.

HERZINGER Claudia 1970 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:10,46 2.

HÖFLER Christine 1971 Lechaschau 0:38:14,33 6.

HOHENRAINER Katrin 1980 6600 Lechaschau 0:44:09,80 20.

HÜBSCHKE Elisabeth 1972 Skiverein Woringen 0:59:45,36 36.

HUTCHINGS Monika 1965 TSV Moosbach 0:45:11,92 23.

INSAM Sophia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:56,85 15.

KERBER Laura 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:33,11 3.

KLESS Gitti 1974 Skiverein Woringen 0:51:22,89 28.

MEHLHORN Daniela 1984 Skiverein Woringen 0:51:21,97 27.

NEURAUTER Sandra 1973 Obsteig 0:53:53,18 32.

PILZ Elisabeth 1986 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:05,50 14.

PIRKTL Stephanie 1998 Plansee Group 0:47:39,58 24.

POHLER Sophia 2001 Vils 0:40:07,93 12.
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PURTSCHER Stefanie 1965 Skiverein Woringen 0:59:43,13 33.

SCHRÄGLE Bettina 1982 TSV Unterthingau 0:43:32,50 17.

SCHRETTER Alexandra 1993 Pflach 0:40:32,02 13.

SINGER Michaela 1977 Radclub Reutte 0:38:53,80 8.

TÖDLING Nicole 1993 Reutte 0:49:13,08 25.

WAIBL Helga 1963 TV Kaufbeuren 0:43:54,26 19.

WOHLGENANNT Carmen 1983 6671 Weißenbach 0:35:03,75 1.
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Nordic-Walking Männer 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

HEIGL Patrick 1975 Rinn 1:11:19,54 1.

HUTCHINGS Dean 1966 TSV Moosbach 1:11:51,97 2.

SCHULTE Peter 1976 TEAM M + B 1:11:58,65 3.

TSCHERNUTTER Christian 1976 ChriTsch_AbenteuerOutdoor 1:12:22,49 4.
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Nordic-Walking Frauen 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

ERTL Anni 1963 Imst 1:12:57,27 8.

KAISER Carmen 1983 ChriTsch_AbenteuerOutdoor 1:12:21,64 6.

KRETZER Jacqueline 1987 SV Mittelbuch 1:04:36,31 1.

PLATTNER Vivienne 1996 Imst 1:12:55,59 7.

RONACHER Petra 1977 Rinn 1:11:50,35 4.

SCHULTE Brigitte 1971 TEAM M + B 1:11:33,68 3.

SONTHEIMER Stephanie 1975 SV Mittelbuch 1:06:49,11 2.

TSCHERNUTTER Dagmar 1973 ChriTsch_AbenteuerOutdoor 1:12:20,89 5.
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Durchschnittszeit 7 km Hobbylauf: 0:44:09,70

Geringste Abweichung: -5,02

WAIBL Helga 1963 0:43:54,26

(TV Kaufbeuren)

Durchschnittszeit 7 km Nordic-Walking: 1:11:04,79

Geringste Abweichung: +14,75

HEIGL Patrick 1975 1:11:19,54

(Rinn)

Durchschnittszeit-Sieger beim 7 km Hobbylauf und Nordic Walking
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Tagesdurchschnitts-km: 5:33,10

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Die LARRKS 5:34,64 +0:01,54

TSCHAUKO Jonathan (2006) 5:12,34 (7 km: 0:36:26,37)

POHLER Clemens (2005) 5:19,04 (7 km: 0:37:13,31)

JÄGER Leonhard (2005) 6:12,53 (7 km: 0:43:27,69)

2 THE SPECIAL THREE 5:31,55 -0:01,55

MAYRHOFER Hubert (2005) 5:12,90 (7 km: 0:36:30,29)

GEPPERT Alexander (2005) 5:22,21 (7 km: 0:37:35,46)

INSAM Sophia (2005) 5:59,55 (7 km: 0:41:56,85)

3 Die Runtastischen Drei 5:31,25 -0:01,85

KERBER Laura (2004) 5:21,87 (7 km: 0:37:33,11)

GEPPERT Ronja (2003) 5:35,91 (7 km: 0:39:11,36)

GERMEY Lea (2000) 5:35,97 (7 km: 0:39:11,81)

4 Die Chillys 5:30,23 -0:02,87

SCHEIBER Barbara (1973) 5:04,62 (10 km: 0:50:46,22)

SCHEIBER Raphael (2004) 5:22,64 (7 km: 0:37:38,50)

GEPPERT Nina (1973) 6:03,43 (7 km: 0:42:24,01)

5 Heiterwanger See Gruppe 1 5:29,49 -0:03,61

GOMEZ Carolina (2004) 5:24,19 (7 km: 0:37:49,31)

ANDROSCH-PEREZ Isabel (2004) 5:27,58 (7 km: 0:38:13,05)

DREER Jasmin (2003) 5:36,69 (7 km: 0:39:16,81)

6 Die Fluss und Seenläufer. 5:24,13 -0:08,97

SCHEIDLE Andreas (1972) 4:59,30 (10 km: 0:49:52,96)

HÄSELE Sladjana (1976) 5:27,29 (10 km: 0:54:32,87)

VELDBOER Rüüd (1962) 5:45,81 (10 km: 0:57:38,14)

7 SV Erdinger Elmen 1 5:46,94 +0:13,84

GINTHER Lukas (1989) 4:11,82 (10 km: 0:41:58,24)

WOLF Marita (1989) 5:58,92 (10 km: 0:59:49,22)

GRÜNING Klaus (1958) 7:10,07 (10 km: 1:11:40,67)

8 Stauläufer 5:16,78 -0:16,32

BRUNOLD Christian (1969) 3:54,99 (10 km: 0:39:09,87)

SCHMID Günther (1971) 4:19,97 (10 km: 0:43:19,73)

MELEKUSCH Hermann (1960) 7:35,38 (10 km: 1:15:53,78)
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9 VSO Imst 2 5:16,47 -0:16,63

SCHATZ Markus (1974) 4:35,09 (10 km: 0:45:50,89)

NEURURER Martina (1983) 5:37,12 (10 km: 0:56:11,15)

MARK Anja (1974) 5:37,19 (10 km: 0:56:11,94)

10 VSO Imst 1 5:15,71 -0:17,39

SCHNEIDER Martin (1969) 4:44,54 (10 km: 0:47:25,44)

THURNER Tamara (1977) 5:25,59 (10 km: 0:54:15,86)

SCHATZ Margit (1976) 5:37,00 (10 km: 0:56:10,00)

11 Die dreisten Drei 5:12,43 -0:20,67

WEBER Andrea (1971) 4:01,15 (10 km: 0:40:11,51)

SINGER Michaela (1977) 5:33,40 (7 km: 0:38:53,80)

GREINWALD Elke (1965) 6:02,74 (10 km: 1:00:27,38)

12 Die Mittelstürmer 5:12,05 -0:21,05

WEIRATHER Joachim (1980) 4:17,06 (7 km: 0:29:59,41)

WOHLGENANNT Carmen (1983) 5:00,54 (7 km: 0:35:03,75)

HOHENRAINER Katrin (1980) 6:18,54 (7 km: 0:44:09,80)

13 Die Plattener 5:12,04 -0:21,06

HERZINGER Lukas (2004) 4:54,94 (7 km: 0:34:24,61)

STORF Jakob (2006) 5:18,71 (7 km: 0:37:10,99)

STORF Johannes (1970) 5:22,47 (7 km: 0:37:37,31)

14 Running Ladies 5:09,12 -0:23,98

HERZINGER Claudia (1970) 5:01,49 (7 km: 0:35:10,46)

JÄGER Cornelia (1973) 5:08,89 (10 km: 0:51:28,94)

KECK Sandra (1977) 5:16,98 (10 km: 0:52:49,84)

15 NMS Königsweg 5:08,90 -0:24,20

WEILHARTER Judith (1991) 4:48,76 (10 km: 0:48:07,61)

THURNER Gerhard (1970) 5:01,53 (10 km: 0:50:15,29)

GEERTS Shawn (2005) 5:36,42 (7 km: 0:39:14,97)

16 DIE SPONTANEN 5:03,72 -0:29,38

HERZINGER Andreas (2002) 4:07,66 (10 km: 0:41:16,61)

HAAS Lukas (1996) 4:39,11 (10 km: 0:46:31,10)

FRIEDSAM Sophie (2004) 6:24,39 (7 km: 0:44:50,71)
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17 Team Sportverein Pinswang 5:03,37 -0:29,73

RAINER Bernhard (1981) 4:21,97 (10 km: 0:43:39,73)

HEIM Stefan (1980) 5:21,08 (7 km: 0:37:27,58)

HALLER Gerhard (1981) 5:27,06 (7 km: 0:38:09,41)

18 Team Grünau 4:54,03 -0:39,07

KERBER Markus (1992) 4:25,28 (10 km: 0:44:12,81)

KERBER Fredi (1960) 4:42,84 (10 km: 0:47:08,42)

PIXNER Sarah (1990) 5:33,97 (10 km: 0:55:39,68)

19 Andi und Team 4:53,42 -0:39,68

HÖFLER Andreas (1968) 4:17,43 (10 km: 0:42:54,33)

HÖFLER Christoph (2005) 4:55,07 (7 km: 0:34:25,52)

HÖFLER Christine (1971) 5:27,76 (7 km: 0:38:14,33)

20 Dynamo Tresen 4:48,63 -0:44,47

WINKLER Daniel (1991) 4:24,41 (10 km: 0:44:04,05)

NOVALUSIC Igor (1993) 4:40,88 (10 km: 0:46:48,76)

NOVALUSIC Risto (1992) 5:20,60 (7 km: 0:37:24,23)

21 ASV Hegge 4:47,03 -0:46,07

HOFMANN Marcel (1982) 4:37,92 (10 km: 0:46:19,16)

SCHWEIGHART Konrad (1964) 4:47,12 (10 km: 0:47:51,21)

MAIER Karin (1959) 4:56,04 (10 km: 0:49:20,43)

22 OBSTOAGER MADLN 6:27,57 +0:54,47

FALKNER Sandra (1980) 5:38,36 (10 km: 0:56:23,59)

FALKNER Lydia (1965) 6:02,46 (10 km: 1:00:24,63)

NEURAUTER Sandra (1973) 7:41,88 (7 km: 0:53:53,18)

23 Höfener Laufgeschwader 4:32,90 -1:00,20

LUTZ Dominik (1990) 3:58,06 (10 km: 0:39:40,60)

TRENKWALDER Michael (1991) 4:32,78 (10 km: 0:45:27,76)

HALLER Markus (1992) 5:07,87 (10 km: 0:51:18,71)

24 Familie Powerschnigg 4:32,86 -1:00,24

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 4:00,35 (10 km: 0:40:03,46)

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:16,79 (7 km: 0:29:57,53)

POBERSCHNIGG Noah (2003) 5:21,43 (7 km: 0:37:30,04)
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25 Laufarena Allgäu 4:31,27 -1:01,83

WITTMANN Steffen (1986) 3:39,97 (10 km: 0:36:39,74)

HERRMANN Peter (1987) 4:38,12 (10 km: 0:46:21,17)

ANGERER Elisabeth (1962) 5:15,73 (10 km: 0:52:37,27)

26 Intersport Zotz Reutte 4:29,33 -1:03,77

THURNER Stephan (1984) 3:31,61 (10 km: 0:35:16,14)

SCHWEIßGUT Martin (1981) 4:00,09 (10 km: 0:40:00,89)

MOOSBRUGGER Sabine (1987) 5:56,30 (10 km: 0:59:22,97)

27 IMST 1 3:56,41 -1:36,69

HÜTTNER Alexander (1981) 4:51,04 (10 km: 0:48:30,35)

HÜTTNER Perrine (1990) 6:58,20 (10 km: 1:09:42,00)

ERTL Anni (1963) (7 km: 1:12:57,27)

28 IMST 2 3:36,58 -1:56,52

BRANDL Philip (1995) 4:46,64 (10 km: 0:47:46,44)

ERTL Christian (1969) 6:03,11 (10 km: 1:00:31,11)

PLATTNER Vivienne (1996) (7 km: 1:12:55,59)
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Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 GOGL Armin 2011 Sterzing 0:00:44,71

2. mU8 SONNWEBER Felix 2011 Sportverein Pinswang 0:00:46,90

3. mU8 SANTA Valentino 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:49,27

4. mU8 HALLER Bastian 2011 Sportverein Pinswang 0:00:50,92

5. mU8 SANTA Leandro 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:51,74

6. mU8 SCHNEIDER Raphael 2011 Sportverein Pinswang 0:00:52,85

7. mU8 HORWARTH Elias 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:54,97

8. mU8 SCHRÄGLE Leopold 2012 TSV Unterthingau 0:00:56,86

9. mU8 BUTTERFIELD Niklas 2011 Wintersportverein Höfen 0:00:58,10

10. mU8 WEILHARTER Jakob 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:59,01

11. mU8 BRAUN Jannis 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:00,34

12. mU8 CYBALA Samuel 2012 VfB Durach 0:01:01,45

13. mU8 HORNINGER Felix 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,62

14. mU8 SCHNEIDER Finn 2012 SC Ehenbichl 0:01:03,61

15. mU8 SINGER Dominik 2013 Breitenwang 0:01:04,70

16. mU8 HOFFMANN Michael 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:06,19

17. mU8 EVANS Flynn 2013 Reutte 0:01:06,81

18. mU8 BURKHARDT Lukas 2013 Kempten 0:01:13,94

19. mU8 SCHNEIDER Matteo 2015 SC Ehenbichl 0:01:19,18

20. mU8 BUTTERFIELD Liam 2014 Wintersportverein Höfen 0:01:28,44

21. mU8 BRAUN Leano 2015 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:53,92
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Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 WEBER Fabio 2009 Skischule Hahnenkamm 2000 0:01:56,16

2. mU10 HAAS Dominik 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:01,83

3. mU10 WINKLER Elias 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:03,32

4. mU10 SINGER Raphael 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:04,74

5. mU10 PILZ Aaron 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:11,23

6. mU10 RAINER Samuel 2010 Sportverein Pinswang 0:02:15,23

7. mU10 FRIEDLE Fabian 2010 SC Heiterwang 0:02:21,55

8. mU10 HAID Laurin 2010 6600 LA Rad Club 0:02:23,04

9. mU10 FELLNER Walter 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:37,55

Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 HOHENRAINER Florian 2008 NMSK 0:03:59,22

2. mU12 NENNING Dominik 2007 NMSK 0:04:04,32

3. mU12 HAID Jonas 2007 NMSK 0:04:12,35

4. mU12 SELB Samuel 2008 SC Heiterwang 0:04:16,94

5. mU12 WEBER Rick 2008 NMSK 0:04:20,84

6. mU12 WITEK Tobias 2007 6600 Lechaschau 0:04:29,17

7. mU12 RAINER Johannes 2007 SV Pinswang 0:04:31,69

8. mU12 SCHMID Joseph 2007 TSV Bez. Reutte Nordisch 0:04:57,42

9. mU12 HOFFMANN Alexander 2008 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:10,81

10. mU12 ENGEL Noah 2008 NMSK 0:05:14,80

11. mU12 TSCHOL Sebastian 2008 NMSK 0:05:18,04

12. mU12 REMPP Laurin 2008 SV Mittelbuch 0:06:11,12
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Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:06,24

2. mU14 SCHONGER Lukas 2006 SC Heiterwang 0:06:46,19

3. mU14 GUNDOLF Fabian 2006 NMSK 0:06:51,11

4. mU14 SINGER Julian 2006 NMSK 0:07:53,25

5. mU14 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:08:00,30

6. mU14 MATREUX Otto 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:08:05,47
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Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 MARINUS Sina 2011 SC Heiterwang 0:00:43,07

2. wU8 DEUTSCH Leni 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:44,36

3. wU8 BRAUN Melissa 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:48,45

4. wU8 KETELAAR Kiara 2011 SC Heiterwang 0:00:50,38

5. wU8 FASSER Elisa 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:52,32

6. wU8 RIML Leni 2011 Sölden 0:00:53,16

7. wU8 WOHLGENANNT Lorena 2011 6671 Weißenbach 0:00:54,73

8. wU8 KAISER Selina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:56,45

9. wU8 PILZ Sarina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:57,82

10. wU8 AUER Flora 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:58,87

11. wU8 FIEGENSCHUH Sophia 2011 SC Heiterwang 0:00:59,77

12. wU8 LINGENSCHEIDT Clara 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:00,79

13. wU8 SCHNEIDER Aurelia 2013 Sportverein Pinswang 0:01:01,67

14. wU8 KRETZER Lilly 2013 SV Mittelbuch 0:01:02,76

15. wU8 RUMPF Lara 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:04,05

16. wU8 REMPP Pauline 2013 SV Mittelbuch 0:01:06,27

17. wU8 TAFERNER Maria 2014 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:11,62

18. wU8 HOHENRAINER Josephine 2013 Lechaschau Speedclub 0:01:13,20

19. wU8 WEILHARTER Annika 2014 6600 Breitenwang 0:01:20,07

20. wU8 SCHRÄGLE Magdalena 2014 TSV Unterthingau 0:01:23,02

21. wU8 GEHRING Paulina 2014 Lechaschau 0:01:53,09

22. wU8 KLEINLOFF Emma 2015 6600 Reutte 0:01:58,44
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Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 STORF Linda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:02,77

2. wU10 KERBER Lea 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:08,43

3. wU10 WINKLER Laura-Eva 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:10,02

4. wU10 WOHLGENANNT Ronja 2009 6671 Weißenbach 0:02:12,25

5. wU10 SELB Katharina 2010 SC Heiterwang 0:02:13,16

6. wU10 TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:32,89

7. wU10 BERGER Sofia 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:46,70

Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 SOMOGYI Julia 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:57,60

2. wU12 MAIR Alegra 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:08,82

3. wU12 ZALLINGER Lisa 2008 SC Leutasch 0:04:22,20

4. wU12 SINGER Hanna 2007 Wintersportverein Höfen 0:04:34,50

5. wU12 HOHENRAINER Maria 2007 NMSK 0:04:36,94

6. wU12 HÖLDRICH Anna-Maria 2008 SC Innenried 0:05:04,63

7. wU12 HALLER Annika 2008 Sportverein Pinswang 0:05:24,86

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 BAUMGARTNER-GOMEZ Fernanda 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:28,64

2. wU14 HAUSRUCKINGER Malena 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:32,99

3. wU14 DREER Amelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:42,05

4. wU14 SCHWEISSGUT Emily 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:54,06
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